ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«14» июля 2022 года

	№ 42/431

г. Темрюк

О предложении органам местного самоуправления

выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на досрочных выборах главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Предложить органам местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков №49-51, №49-52 и №49-53 муниципального образования Темрюкский район для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на досрочных выборах главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, учитывая при этом правовую норму о недопустимости выделения для этих целей мест на зданиях, в которых находятся избирательные комиссии, помещения для голосования, а также на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Темрюкский район.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова